2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.12.2010 г. № 3958-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.06.2010 г. № 1733-п/1 «Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных услуг на территории
городского округа Тольятти на 2010год муниципальному
автономному учреждению городского округа Тольятти
«Зеленстрой»

В целях исполнения постановления мэрии городского округа Тольятти от 13.12.2010 г. № 3669-п/1 «О подготовке и проведении Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий в 2010-2011 гг. на территории городского округа Тольятти», создания комфортных условий проживания населения, условий для массового отдыха жителей и организации обустройства мест массового отдыха населения, в соответствии постановлением мэра городского округа Тольятти от 17.01.2008 г. № 112-1/п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на основе муниципальных услуг», в соответствии с Решением Думы городского округа Тольятти от 22.12.2010 г. № 435              «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 09.12.2009 года № 180 «О бюджете городского округа Тольятти на 2010 год и на плановый период 2011-2012 гг.», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  мэрии городского округа  Тольятти от  28.06.2010 г. № 1733-п/1 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год муниципальному автономному учреждению городского округа Тольятти «Зеленстрой» (далее – муниципальное задание) изменения, изложив муниципальное задание в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти и обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

          А.Н.Пушков